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I.  ADMINISTRACIÓN Del eSTADo

MINISTeRIo De TRAbAjo e INMIgRACIÓN

Tesorería General de la seGuridad social

Dirección Provincial de Burgos

unidad de recaudación ejecutiva 09/03 de aranda de duero

Notificación a deudores

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la ley 30/1992, de

26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las administraciones Públicas y del Proce-

dimiento administrativo común (B.o.e. del 27), según la redacción dada por la ley 4/1999,

de 13 de enero («Boletín oficial del estado» del 14), que modifica  la anterior y  la ley

24/2001, de 27 de diciembre (B.o.e. del 31), de medidas Fiscales, administrativas y del

orden social y habiéndose intentado la notificación al interesado o su representante por

dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas no imputables a la tesorería

General de la seguridad social, se pone de manifiesto, mediante el presente edicto, que

se encuentran pendientes de notificar los actos cuyo interesado, número de expediente y

procedimiento se especifican en relación adjunta.

en virtud de lo anterior dispongo que los sujetos pasivos, obligados con la seguri-

dad social indicados, o sus representantes debidamente acreditados, podrán comparecer

ante los órganos responsables de su tramitación en esta Dirección Provincial, en el plazo

de diez días, contados desde el siguiente a la publicación del presente edicto en el «Bo-

letín oficial» de la provincia, para el conocimiento del contenido íntegro de los menciona-

dos actos y constancia de tal conocimiento, en horario de 9 a 14 horas, de lunes a viernes,

excepto festivos en la localidad. en el anexo i se detalla el domicilio y localidad de cada

unidad asignada a dichos actos administrativos, así como su teléfono y número de fax.

asimismo, se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo,

la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente

al vencimiento del plazo señalado para comparecer.

aranda de Duero, a 14 de marzo de 2011.

el/la Recaudador/a ejecutivo/a,

José a. Rivas sánchez

*    *    *

Relación que se cita. – númeRo Remesa 09 03 1 11 000002

tiPo/iDentiF. ReG. nomBRe/RaZón social eXPeDiente Domicilio c.P. localiDaD núm. Documento uRe

PRoceDimiento: RequeRimiento De Bienes
07 091001053487 0521 san soteRo BeRmeJo VictoRia 09 03 11 00000920 cl BaRRio nueVo 32 1 DH 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000097378 09 03

07 091012354088 0611 nuÑeZ PReciaDo maRia neYa 09 03 11 00001122 cl quemaDa 1 3 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000097580 09 03

07 090037872340 0521 molineRo GonZaleZ anGel 09 03 11 00003041 cl san FRancisco 55 7 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000125468 09 03
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tiPo/iDentiF. ReG. nomBRe/RaZón social eXPeDiente Domicilio c.P. localiDaD núm. Documento uRe

07 281165875369 1221 ceBallos PiamBa Yuliet 09 03 11 00004455 Gl Rosales 1 5 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000138707 09 03

10 09102692891 0111 FeRnanDeZ maRtineZ DaViD 09 03 11 00005162 aV castilla 18 6 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000139414 09 03

07 091007771547 0521 maRtineZ ReJas GonZalo 09 03 11 00006071 cl maRte 50 BJ 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000140323 09 03

07 090036224855 0521 meRino VillaFRuela Daniel 09 03 11 00006475 cl castelaR 2 4 iZ 09340 leRma 09 03 218 11 000140727 09 03

07 090032673847 0521 PeÑacoBa HeRReRo eVelio 09 03 11 00008600 cl las Boticas 3 3 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000192358 09 03

10 09102452516 0111 PinaReJos uRBana, s.l. 09 03 10 00062325 aV PoRtuGal PaRcelas 154,20,21 s/n 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000290974 09 03

07 231043315347 0611 Joia GHeoRGHita RoXa 09 03 11 00008091 PZ esPaÑa 10 3 09300 Roa 09 03 218 11 000327552 09 03

10 09005600282 0111 VaZqueZ PeDReiRa manuel 09 03 11 00012640 ct la aGuileRa 12 1 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000386055 09 03

07 251011080801 0611 muntean FloRin 09 03 11 00012842 lG Finca toRRemilanos 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000386257 09 03

07 091013354505 0611 osoRio GRisales Juan DaViD 09 03 11 00012943 cl san Juan 2 2 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000386358 09 03

07 241015727622 0611 Yusein ismail ismet 09 03 11 00013044 cl salas De los inFantes 22 BJ 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000386459 09 03

07 251011025530 0611 PRisaca Vasile 09 03 11 00013145 lG Finca toRRemilanos 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000386560 09 03

07 401003947918 0611 nouR HamiD 09 03 11 00013246 cl la FRaGua 116 09493 toRReGalinDo 09 03 218 11 000386661 09 03

10 09102541836 0111 GutieRReZ VelaZqueZ FiDel 09 03 04 00015877 cl santa teResa 6 22 1 DcH 09340 leRma 09 03 218 11 000389792 09 03

07 091001512825 0521 aÑoRBe Blasco PeDRo JaVieR 09 03 06 00111319 PZ laGuna neGRa 1 7 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000390095 09 03

07 091015278034 0611 PetRe muGuRel maRian 09 03 10 00231972 PZ VelaZqueZ 2 1 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000435565 09 03

07 091009794100 0611 GHiuRutan cRistina 09 03 11 00014155 cl FeliX RoDRiGueZ De la Fuente 1 09300 Roa 09 03 218 11 000445265 09 03

07 501006529768 0611 GRaBulHo De sousa Jose Joaquim 09 03 11 00014256 cl canuto maRino 21 BJ 09314 GuZman 09 03 218 11 000445366 09 03

07 311018807557 0611 Rui De oliVeiRa maRio 09 03 06 00021187 cl GeneRal mola 2 09441 sotillo De la RiBeRa 09 03 218 11 000479318 09 03

07 480063918615 0521 maRBan alVaReZ GuilleRmo 09 03 11 00016175 PG el maJano 17 09670 quintanaR De la sieRRa 09 03 218 11 000497405 09 03

07 241015727622 0521 Yusein ismail ismet 09 03 09 00235581 cl salas De los inFantes 22 BJ 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000498617 09 03

10 09101337016 0111 tRansPoRtes uDaRia iRun s.l. 09 03 11 00019209 cl san antonio 12 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000567830 09 03

07 090036903855 0521 esGueVa aBaD Juan caRlos 09 03 11 00019411 aV castilla 70 6 J 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000568032 09 03

07 091010444303 0611 BiseRoVa steFanoVa alBena 09 03 11 00020118 PZ meDiteRRaneo 4 1 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000568638 09 03

07 091011698734 0611 iacaB ioan 09 03 11 00020219 cl el FResco 5 2 B 09300 Roa 09 03 218 11 000568739 09 03

07 091001476247 0521 Benito toRRes maRcelo 09 03 11 00020320 cl caRRequemaDa 14 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000568840 09 03

07 091012972666 0611 teoDoRescu cRistian 09 03 11 00020421 lG Finca Rustica el PinaR 09316 BeRlanGas De Roa 09 03 218 11 000568941 09 03

07 091013511927 0611 Botis tRaian 09 03 11 00020522 cl santa maRia 3 2 09300 Roa 09 03 218 11 000569042 09 03

07 091013742808 0611 leVenoVa YanKoVa silViYa 09 03 11 00020623 cl santa maRia 8 09314 GuZman 09 03 218 11 000569143 09 03

07 091002271445 0521 RuiZ PeReZ loRenZo 09 03 11 00020724 cl salas 5 09693 ReGumiel De la sieRRa 09 03 218 11 000569244 09 03

07 091014893165 0611 ZDRaVKoV DRaGanoV lYuBomiR 09 03 11 00020825 ct VallaDoliD Km. 5 09315 cueVa De Roa (la) 09 03 218 11 000569345 09 03

07 091015338658 0611 anKoVa simeonoVa GaBRiela 09 03 11 00020926 aV castilla 70 3 e 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000569446 09 03

07 091015338759 0611 YonKoV YanKoV YanKo 09 03 11 00021027 aV castilla 70 3 e 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000569547 09 03

07 091015344722 0611 meHmeDoV alieV ali 09 03 11 00021128 cR VallaDoliD 5 09315 cueVa De Roa (la) 09 03 218 11 000569648 09 03

07 101012679327 0611 Jolanta KataRZYna ZaBinsKa 09 03 11 00021229 aV castilla -a/a Jesus GalleGo- 69 1 G 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000569850 09 03

07 401005428580 0611 iDRissi moHameD 09 03 11 00021431 cl lain calVo 1  a 2 P 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000570052 09 03

07 281341112135 0521 GutieRReZ DamaZo sHiRleY 09 03 11 00021633 cl BuRGo De osma 27 2 V 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000570153 09 03

07 401006813761 0521 DineV taneV tanYo 09 03 11 00021734 cl aRanDilla 2 3 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000570254 09 03

07 091010928693 0611 GeoRGieVa PetRoVa maRiYa 09 03 11 00023754 cl PoRtuGal 20 09450 HontoRia De ValDeaRa 09 03 218 11 000585109 09 03

07 091012615079 0611 DimitRoV aRGiRoV iVo 09 03 11 00023855 cl santa ana 17 1 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000585210 09 03

07 091013756447 0611 taRtiu Danut aDRian 09 03 11 00023956 aV la PaZ 7 2 D 09300 Roa 09 03 218 11 000585311 09 03

07 421002782771 0611 BouaBYD el musstaPHa 09 03 11 00024360 cl la Fuente 9 09311 olmeDillo De Roa 09 03 218 11 000585715 09 03

07 091007384860 0611 toDoRoV BoRissoV BoBi 09 03 11 00026380 cl PisueRGa 3 8 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000605317 09 03

07 481012657372 0521 RuBio HeRnica Daniel 09 03 11 00028000 PZ monteHeRmoso 2 2 iZD 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000607034 09 03

07 090035955073 0521 santiRso sanJuan FRancisco JaVie 09 03 11 00028202 PZ PaDRe claRet 6 aa a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 11 000607236 09 03

07 091015352402 0611 niKoloV VasileV Vasil 09 03 11 00029919 cl san Roque 17 09310 oRResanDino 09 03 218 11 000669476 09 03

07 091015361795 0611 miRcHeVa VoleVsKa VeRoniKa 09 03 11 00030020 cl el tinte 2 3 09300 Roa 09 03 218 11 000669577 09 03

07 091015361900 0611 KiRiloV BoBeV RaDKo 09 03 11 00030121 cl el tinte 2 3 09300 Roa 09 03 218 11 000669678 09 03

07 131026117920 0611 GRiGoRoV KalinoV iVaYlo 09 03 11 00030222 cl san Roque 17 09310 toRResanDino 09 03 218 11 000669779 09 03
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tiPo/iDentiF. ReG. nomBRe/RaZón social eXPeDiente Domicilio c.P. localiDaD núm. Documento uRe

PRoceDimiento: DiliGencia De emBaRGo De Bienes

10 09103348552 0111 PeReZ alonso Daniel 09 03 09 00090182 caÑaDa PRinciPe FeliPe 6 09460 milaGRos 09 03 303 11 000475173 09 03

07 091008274735 0521 tReJos HeRnanDeZ luZ aDRiana 09 03 10 00221161 aV castilla 76 BJ 2 09400 aRanDa De DueRo 09 03 303 11 000487196 09 03

10 09103195271 0111 DemaDeRa quintanaR  09 03 07 00139739 PG inDustRial el maJano 17 09670 quintanaR De la sieRRa 09 03 303 11 000535090 09 03

De la sieRRa, s.l. uniPeRsonal

PRoceDimiento: not. emBaRGo cuentas coRRientes Y aHoRRo

10 09103343704 0111 autoRaPiD aRanDa, s.l. 09 03 10 00165082 cl moRatin 17 10 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004886977 09 03

07 091012873141 0521 PoRFiRe nicu clauDiu 09 03 08 00090963 cl caRDenal cisneRos 3 BJ 2 09300 Roa 09 03 313 10 004926282 09 03

07 090036249814 0521 GomeZ muÑoZ FRancisco 09 03 09 00222346 cl san FRancisco 30 2 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004926888 09 03

07 090033376994 0521 elena oRcaJo Juan caRlos 09 03 10 00029585 cl GeneRal mola 23 BaJ 09340 leRma 09 03 313 10 004927700 09 03

07 091007353033 0521 PeÑas uBis maRia Belen 09 03 10 00048278 cl soRia 17 2 4.º D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004928003 09 03

07 091001220209 0521 miGuel coRReDoR RoBeRto 09 03 10 00066668 cl santo DominGo De GuZman 2 09670 quintanaR De la sieRRa 09 03 313 10 004928205 09 03

07 091009507443 0521 Busto BRiZuela Yusaini 09 03 10 00142652 cl teneRiFe 11 1 DcH 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004928912 09 03

07 090027797777 0521 aReValo iZquieRDo Jose JaVieR 09 03 10 00145379 cl el Palacio 36 09600 salas De los inFantes 09 03 313 10 004929013 09 03

07 091007287557 0521 GaRcia loPeZ alBeRto 09 03 10 00157103 cl la noRia 3 09471 FuentesPina 09 03 313 10 004929215 09 03

07 091011733086 0611 el issami el HaBiB 09 03 10 00162456 cl oRFeon aRanDino 6 5 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004929417 09 03

10 09103622374 0111 alVaRo aRRanZ Juan caRlos 09 03 10 00185896 cl Rio DueRo 1 09491 FResnillo De las Due 09 03 313 10 004930023 09 03

07 200043898225 0521 iZaGuiRRe monteJo luis 09 03 10 00193778 Gl Rosales 2.º 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004930326 09 03

07 090040996043 0521 RoDRiGo ocHoa sonia 09 03 10 00203377 cl Roa 3 1 DcH 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004930528 09 03

07 091007646457 0611 VentsislaVoV ValKoV tiHomiR 09 03 10 00212774 aV PaDRe useRa 20 3 09300 Roa 09 03 313 10 004930932 09 03

07 091006285225 0521 PoRtilla naRVaeZ Jaime alFReDo 09 03 10 00219141 cl san Roque 4 09390 maDRiGaleJo Del mont 09 03 313 10 004931336 09 03

07 091002565576 0521 DiaZ HeRReRa maRia Gema 09 03 10 00221767 cl caRRequemaDa 12 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004931639 09 03

10 09000088258 1211 mateos maRtin Julian 09 03 10 00225811 PZ el tRiGo 2 2 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004932548 09 03

07 091008011320 0611 Ramon GuasHa Jose eDuaRDo 09 03 10 00226114 cl PiZaRRo 10 3 iZ 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004932649 09 03

10 09100130576 0111 sol stYles, s.l. 09 03 06 00083835 PZ PaDRe claRet 3 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000063127 09 03

07 091002410780 0611 HeRnanDeZ Dual Daniela 09 03 08 00097431 PZ VelaZqueZ 2 4 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000063834 09 03

07 091006518025 0521 monJe GuiJaRRo seRGio 09 03 08 00150577 cl Pio Xii 7 4 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000064238 09 03

07 090036774422 0521 RuiZ loPeZ GaBRiel 09 03 08 00152092 cl BRiViesca 34 4.º 2.ª 09006 BuRGos 09 03 313 11 000064339 09 03

10 09103895489 0111 coRPoRales coRReDeRa m.ª soleDaD 09 03 08 00152702 cl GonGoRa 3 2 a 09340 leRma 09 03 313 11 000064440 09 03

07 090038292167 0521 PResencio PeÑa maRiano 09 03 09 00102512 PZ la Fuente 2 09339 VillaFueRtes 09 03 313 11 000065450 09 03

07 090029765059 0521 GonZaleZ GalleGo anDRes 09 03 09 00163439 PZ JaRDines De Don DieGo 5 4 F 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000065955 09 03

07 291002012849 0521 scHeeRs alain PieRRe 09 03 10 00028272 cl maYoR 58 09615 BaRBaDillo De HeRReR 09 03 313 11 000066662 09 03

10 09103597217 0111 constRuccion inteGRal  09 03 10 00038174 cl DiPutacion 22 BJ 09311 HoRRa (la) 09 03 313 11 000066965 09 03

De la RiBeRa s.l.

10 09102525567 0111 nuÑeZ Benito Jesus maRia 09 03 10 00054544 cl Rosales 17 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000067268 09 03

07 091014561749 0611 coRtes caRDona Juan FeliPe 09 03 10 00110118 cl santa maRGaRita 3 3 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000068177 09 03

10 09103833451 0111 De la Roca limPieZa Y mantenimiento, s.l. 09 03 10 00115471 aV muRillo 9 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000068379 09 03

07 091009973245 0521 De la Roca PeÑa ana maRia 09 03 10 00147706 PZ VelaZqueZ 4 3 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000069187 09 03

10 09103343704 0111 autoRaPiD aRanDa, s.l. 09 03 10 00165082 cl moRatin 17 10 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000069793 09 03

07 461068484241 0611 tiRiac Dan 09 03 10 00180543 cl el tinte 15 1 09300 Roa 09 03 313 11 000070201 09 03

10 09103622374 0111 alVaRo aRRanZ Juan caRlos 09 03 10 00185896 cl Rio DueRo 1 09491 FResnillo De las Due 09 03 313 11 000070504 09 03

10 09103622374 0111 alVaRo aRRanZ Juan caRlos 09 03 10 00185896 cl Rio DueRo 1 09491 FResnillo De las Due 09 03 313 11 000070605 09 03

07 090040996043 0521 RoDRiGo ocHoa sonia 09 03 10 00203377 cl Roa 3 1 DcH 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000071110 09 03

07 090023226855 0521 GomeZ GomeZ iGnacio 09 03 10 00205401 cl nuÑo RasuRa 2 1 q 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000071312 09 03

07 090036224855 0521 meRino VillaFRuela Daniel 09 03 10 00216717 cl castelaR 2 4 iZ 09340 leRma 09 03 313 11 000073231 09 03

07 091002565576 0521 DiaZ HeRReRa maRia Gema 09 03 10 00221767 cl caRRequemaDa 12 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000073433 09 03

07 091002565576 0521 DiaZ HeRReRa maRia Gema 09 03 10 00221767 cl caRRequemaDa 12 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000073534 09 03

07 091002565576 0521 DiaZ HeRReRa maRia Gema 09 03 10 00221767 cl caRRequemaDa 12 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000073635 09 03

07 091010177349 0611 man ana 09 03 10 00224191 cl DuRaton 1 1 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000074039 09 03

07 090038013190 0521 aBaJo HeRReRo Jose Blas 09 03 10 00227326 cl BaRRio nueVo 32 1 DcH 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000074443 09 03

07 051005618821 0111 Bat maRiana ionela 09 03 10 90000119 PZ aRco isilla 005 3: D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000074645 09 03
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07 420009306432 0521 RuiZ DelGaDo maRia luisa 09 03 07 00093663 PZ De claRet 9 6 l 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000317549 09 03

10 09101894966 0111 De la Fuente GutieRReZ RuFino 09 03 10 00004024 cl salVaDoR Dali 1 B 3 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000317953 09 03

07 091013050872 0611 nemes maRia RoDica 09 03 10 00091829 PZ Del PoZo 3 3 iZq 09300 Roa 09 03 313 11 000318357 09 03

07 091013767056 0611 nemes ioan 09 03 10 00092031 PZ Del PoZo 3 3 iZD 09300 Roa 09 03 313 11 000318458 09 03

10 09103343704 0111 autoRaPiD aRanDa, s.l. 09 03 10 00165082 cl moRatin 17 10 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000318862 09 03

07 091014640561 0611 GeoRGieV PamuKoV KiRil 09 03 10 00183674 cl toRRemilanos 8 3 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000319064 09 03

10 09104216296 0111 GutieRReZ GaRcia maRia teResa 09 03 10 00188930 ct maDRiD iRun Km 203  09390 VillalmanZo 09 03 313 11 000319165 09 03

07 271006519543 0521 GonZaleZ sancHeZ anGela 09 03 10 00227932 cl los BRonces 6 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000319468 09 03

07 390052818675 0521 maRtineZ seBastian m. PilaR 09 03 98 00038933 cl Filomena HueRta 11 09600 salas De los inFantes 09 03 313 11 000375244 09 03

07 091007675254 0521 loPeZ BaÑos PatRicia 09 03 02 00052603 cl Juan PaDilla 14 2.º B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000375345 09 03

07 091006277545 0611 montoYa VaRGas melisa 09 03 03 00028378 cl santa lucia 6 09300 Roa 09 03 313 11 000375446 09 03

07 090027952270 0521 Gil ReVilla Jose alBeRto 09 03 04 00047809 cl HosPicio 18 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000375749 09 03

07 091004023408 0611 JimeneZ BaRRul noemi 09 03 04 00079131 cl oRFeon aRanDino 6 4 2 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000375850 09 03

07 090038357845 0521 aRRanZ oRteGa iGnacio 09 03 05 00042277 cl el cano 30 09316 HoYales De Roa 09 03 313 11 000375951 09 03

10 09100130576 0111 sol stYles, s.l. 09 03 06 00083835 PZ PaDRe claRet 3 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000376153 09 03

07 091010665783 0521 tsVetanoVa liloVa Polina 09 03 07 00003636 PZ laGuna neGRa 2 BJ 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000376254 09 03

07 090037883050 2300 GaRcia PeiRoten maRia caRmen 09 03 07 00067290 ct quintanaDueÑas  09006 BuRGos 09 03 313 11 000376355 09 03

G. el encuentRo Km 

07 400015348867 0521 FRanco muÑoZ Jose manuel 09 03 07 00124581 cl los almenDRos 5 09300 Roa 09 03 313 11 000376456 09 03

07 091009950209 0611 mocanu ion 09 03 07 00128524 cl PisueRGa 3 1 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000376557 09 03

07 091011847870 0521 meHmeDoV iBRaHimoV alil 09 03 08 00019225 cl HeRRanZ 59 BJ 09391 castRillo De la VeGa 09 03 313 11 000376759 09 03

07 091011144117 0521 cRuZ De quintal conFesoRa 09 03 08 00055092 cl miRanDa Do DouRo 1 4 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000376860 09 03

07 091012725217 0521 DancHeV BenislaV BoRisl 09 03 08 00076314 cl noRte 32 BJ 09345 aVellanosa De muÑo 09 03 313 11 000376961 09 03

07 090036774422 0521 RuiZ loPeZ GaBRiel 09 03 08 00152092 cl BRiViesca 34 4.º 2.ª 09006 BuRGos 09 03 313 11 000377163 09 03

07 401003924373 0611 KostoVa GeoRGieVa maRiKa 09 03 09 00046433 cl FeRnan GonZaleZ 8 1 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000377668 09 03

07 090041214695 0521 liZaRRaGa HeRnanDeZ Jose Ramon 09 03 09 00070984 PZ soRolla 1 3 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000377769 09 03

07 091009062051 0521 aRDelean aDRiana maRia 09 03 09 00168792 cl las taPias 28 09312 toRtoles De esGueVa 09 03 313 11 000378173 09 03

07 091012700561 0521 Damsa ioan Vasile 09 03 10 00015744 cl caRDenal cisneRos 3 09370 aGuileRa (la) 09 03 313 11 000378577 09 03

07 481013810763 0521 aGuaDo ontoRia unai 09 03 10 00062123 cm De las escuelas 2 09441 sotillo De la RiBeRa 09 03 313 11 000379385 09 03

07 091001220209 0521 miGuel coRReDoR RoBeRto 09 03 10 00066668 cl santo DominGo De GuZman 2 09670 quintanaR De la sieRRa 09 03 313 11 000379486 09 03

07 091007096991 0521 maRtineZ escuDeRo Raquel estHeR 09 03 10 00147605 cl cHelVa 26 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000380294 09 03

07 091013539411 0611 PacuRaR miRcea 09 03 10 00157507 PZ esPaÑa 11 2.º iZD 09300 Roa 09 03 313 11 000380395 09 03

10 09102614584 0613 s.i.:R.maRtin castilla; V.PaRicio minGueZ 09 03 10 00159931 cl caYo GaRcia 9 2 B 09300 Roa 09 03 313 11 000380496 09 03

10 09103343704 0111 autoRaPiD aRanDa, s.l. 09 03 10 00165082 cl moRatin 17 10 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000380500 09 03

10 09103622374 0111 alVaRo aRRanZ Juan caRlos 09 03 10 00185896 cl Rio DueRo 1 09491 FResnillo De las Due 09 03 313 11 000380803 09 03

10 09103622374 0111 alVaRo aRRanZ Juan caRlos 09 03 10 00185896 cl Rio DueRo 1 09491 FResnillo De las Due 09 03 313 11 000380904 09 03

07 200043898225 0521 iZaGuiRRe monteJo luis 09 03 10 00193778 Gl Rosales 2.º 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000381207 09 03

07 091009735189 0611 calDeRon cuenca Juan BoliVaR 09 03 10 00220858 cl san FRancisco 32 3 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000382318 09 03

07 091002565576 0521 DiaZ HeRReRa maRia Gema 09 03 10 00221767 cl caRRequemaDa 12 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000382419 09 03

07 471012291418 0611 Poia miRcea 09 03 10 00224902 cl aRlanZon 2 2 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000382823 09 03

07 091014903673 0521 Gal BoGDan soRin 09 03 10 00225104 cl DiPutacion 22 09311 HoRRa (la) 09 03 313 11 000383126 09 03

07 090025744613 0521 DelGaDo JueZ Juan Jose 09 03 10 00225508 cl maDRes BeRnaRDas 3 4 G 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000383227 09 03

07 091008011320 0611 Ramon GuasHa Jose eDuaRDo 09 03 10 00226114 cl PiZaRRo 10 3 iZ 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000383328 09 03

07 091012752600 0611 DeDiu ciPRian 09 03 10 00226316 cl ceRVantes 4 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000383429 09 03

07 090021773471 0521 HiGueRo nuÑeZ FeliX 09 03 10 00227023 cl teneRiFe 9 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000383530 09 03

07 271006519543 0521 GonZaleZ sancHeZ anGela 09 03 10 00227932 cl los BRonces 6 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000383732 09 03

07 470037041249 0521 sanZ maRtineZ m PilaR 09 03 10 00231770 cl san seBastian s/n  09491 FResnillo De las Due 09 03 313 11 000383833 09 03

07 480105128558 0111 menDeZ meRinos caRlos 09 03 10 90000927 PZ DieGo Polo 2 1 a  09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000384035 09 03

07 091012354088 0611 nuÑeZ PReciaDo maRia neYa 09 03 11 00001122 cl quemaDa 1 3 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000384237 09 03

10 09102692891 0111 FeRnanDeZ maRtineZ DaViD 09 03 11 00005162 aV castilla 18 6 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000385247 09 03

07 091012488070 0611 moussi ali 09 03 11 00007788 aV BilBao 14 4.º e 09500 meDina De PomaR 09 03 313 11 000385550 09 03

07 401005299551 0521 GeoRGieV KostoV Vasil 09 03 11 00007889 cl el VaDo 2 3 G 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000385651 09 03
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07 280464557545 0521 RanGel ecHeGaRaY caYetano 09 03 02 00015116 cl PeDRote 15 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000415963 09 03

07 091001816959 0521 GalinDo HeRnanDo Jose maRia 09 03 06 00074135 cl san FRancisco 15 BaR 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000416064 09 03

07 091012743001 0611 BaRna ciPRian 09 03 08 00046608 PZ maYoR De santa maRia 5 BJ 09300 Roa 09 03 313 11 000416266 09 03

07 091011023774 0611 es salHi omaR 09 03 10 00091526 cl la olma 12 BJ 09314 quintanamanViRGo 09 03 313 11 000417276 09 03

07 090027797777 0521 aReValo iZquieRDo Jose JaVieR 09 03 10 00145379 cl el Palacio 36 09600 salas De los inFantes 09 03 313 11 000417579 09 03

10 09103343704 0111 autoRaPiD aRanDa, s.l. 09 03 10 00165082 cl moRatin 17 10 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000417882 09 03

10 09103622374 0111 alVaRo aRRanZ Juan caRlos 09 03 10 00185896 cl Rio DueRo 1 09491 FResnillo De las Due 09 03 313 11 000418084 09 03

07 091012545664 0611 PoPitiu BoGDan teoFil 09 03 10 00195091 cl los coRRales 13 09300 Roa 09 03 313 11 000418185 09 03

07 090032844609 0521 maDRiGal RaseRo Jose luis 09 03 10 00201963 PZ maYoR 2 09450 VillanueVa De Gumiel 09 03 313 11 000418286 09 03

07 091007646457 0611 VentsislaVoV ValKoV tiHomiR 09 03 10 00212774 aV PaDRe useRa 20 3 09300 Roa 09 03 313 11 000418387 09 03

10 09102946004 0111 meDiFaR leon 2, s.l. 09 03 10 00218838 cl la miel 16 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000418589 09 03

07 091006285225 0521 PoRtilla naRVaeZ Jaime alFReDo 09 03 10 00219141 cl san Roque 4 09390 maDRiGaleJo Del mont 09 03 313 11 000418690 09 03

10 09101833130 0111 Riol PeReZ maRia loReto 09 03 01 00037115 PZ la RiBeRa 5 BJ 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000432232 09 03

07 090024313356 0521 BuRGos HeReDeRo luis 09 03 02 00039162 cl BaJa 7 BJ 09462 moRaDillo De Roa 09 03 313 11 000432333 09 03

07 091010847154 0521 saBau Vasile 09 03 08 00026703 cl caneVilla 14 09312 anGuiX 09 03 313 11 000432535 09 03

07 090029765059 0521 GonZaleZ GalleGo anDRes 09 03 09 00163439 PZ JaRDines De Don DieGo 5 4 F 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000432838 09 03

07 090041349283 0521 GonZaleZ miGuel GustaVo 09 03 10 00068082 cl oRtiZ De ZaRate 1 1 iZD 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000433040 09 03

07 091014849719 0611 mlaDenoVa simKa niKoloVa 09 03 10 00129821 cl BaRRio De la ViRGen 39 09692 canicosa De la sieRRa 09 03 313 11 000433141 09 03

10 09103343704 0111 autoRaPiD aRanDa, s.l. 09 03 10 00165082 cl moRatin 17 10 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000433545 09 03

10 09104216296 0111 GutieRReZ GaRcia maRia teResa 09 03 10 00188930 ct maDRiD iRun Km 203 09390 VillalmanZo 09 03 313 11 000433646 09 03

07 091012545664 0611 PoPitiu BoGDan teoFil 09 03 10 00195091 cl los coRRales 13 09300 Roa 09 03 313 11 000433747 09 03

10 09102146055 1211 Palacios ceReZo PeDRo 09 03 10 00205603 cl moRatin 15 2 i 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000433848 09 03

07 491007403794 0521 VeselinoV anGeloV GeoRGi 09 03 10 00228033 cl comaDRes 2 2 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000434454 09 03

10 09103209419 0111 caRRetillas aRanDa, s.l. 09 03 11 00002738 aV luis mateos 45 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000434656 09 03

07 251011080801 0611 muntean FloRin 09 03 11 00012842 lG Finca toRRemilanos 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000502354 09 03

07 091010847154 0521 saBau Vasile 09 03 08 00026703 cl caneVilla 14 09312 anGuiX 09 03 313 11 000761123 09 03

07 091009619294 0521 simeonoV BoRisoV YoRDan 09 03 08 00037817 cl RemeDios 92 BJ 09430 HueRta Del ReY 09 03 313 11 000761224 09 03

07 091008209461 0611 muÑoZ alVaReZ BelinDa 09 03 09 00132117 cl aGustina De aRaGon 6 2 iZD 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 11 000762537 09 03

07 090028475363 0521 DieGo GaRcia maRia PilaR ele 09 03 09 00177684 cl Real 40 09471 FResnillo De las Due 09 03 313 11 000762840 09 03

07 090032844609 0521 maDRiGal RaseRo Jose luis 09 03 10 00201963 PZ maYoR 2 09450 VillanueVa De Gumiel 09 03 313 11 000765971 09 03

PRoceDimiento: not. leVantam. emBaRGo cuentas c. Y a.

10 09103622374 0111 alVaRo aRRanZ Juan caRlos 09 03 10 00185896 cl Rio DueRo 1 09491 FResnillo De las Due 09 03 315 11 000399290 09 03

10 09103622374 0111 alVaRo aRRanZ Juan caRlos 09 03 10 00185896 cl Rio DueRo 1 09491 FResnillo De las Due 09 03 315 11 000399391 09 03

07 090021773471 0521 HiGueRo nuÑeZ FeliX 09 03 10 00227023 cl teneRiFe 9 09400 aRanDa De DueRo 09 03 315 11 000399694 09 03

07 470037041249 0521 sanZ maRtineZ m. PilaR 09 03 10 00231770 cl san seBastian s/n 09491 FResnillo De las Due 09 03 315 11 000399795 09 03

07 091009062051 0521 aRDelean aDRiana maRia 09 03 09 00168792 cl las taPias 28 09312 toRtoles De esGueVa 09 03 315 11 000420714 09 03

10 09103343704 0111 autoRaPiD aRanDa, s.l. 09 03 10 00165082 cl moRatin 17 10 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 315 11 000420815 09 03

10 09103622374 0111 alVaRo aRRanZ Juan caRlos 09 03 10 00185896 cl Rio DueRo 1 09491 FResnillo De las Due 09 03 315 11 000444154 09 03

07 090038357845 0521 aRRanZ oRteGa iGnacio 09 03 05 00042277 cl el cano 30 09316 HoYales De Roa 09 03 315 11 000454864 09 03

10 09103343704 0111 autoRaPiD aRanDa, s.l. 09 03 10 00165082 cl moRatin 17 10 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 315 11 000485479 09 03

10 09103343704 0111 autoRaPiD aRanDa, s.l. 09 03 10 00165082 cl moRatin 17 10 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 315 11 000485580 09 03

07 090038013190 0521 aBaJo HeRReRo Jose Blas 09 03 10 00227326 cl BaRRio nueVo 32 1 DcH 09400 aRanDa De DueRo 09 03 315 11 000510943 09 03

PRoceDimiento: Dil. emBaRGo De VeHículos

07 090037872340 0521 molineRo GonZaleZ anGel 09 03 11 00003041 cl san FRancisco 55 7 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 11 000201654 09 03

07 091006285225 0521 PoRtilla naRVaeZ Jaime alFReDo 09 03 10 00219141 cl san Roque 4 09390 maDRiGaleJo Del mont 09 03 333 11 000237828 09 03

10 09102452516 0111 PinaReJos uRBana, s.l. 09 03 10 00062325 aV PoRtuGal PaRcelas 154,20,21 s/n 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 11 000312495 09 03

07 401003947918 0611 nouR HamiD 09 03 11 00013246 cl la FRaGua 116 09493 toRReGalinDo 09 03 333 11 000389893 09 03

07 241015727622 0611 Yusein ismail ismet 09 03 11 00013044 cl salas De los inFantes 22 BJ 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 11 000400708 09 03

10 09005600282 0111 VaZqueZ PeDReiRa manuel 09 03 11 00012640 ct la aGuileRa 12 1 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 11 000400809 09 03

07 091003741296 0521 RoDRiGueZ inFante oscaR 09 03 10 00150736 cl oRFeon aRanDino 4 3 61 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 11 000529434 09 03

07 090038013190 0521 aBaJo HeRReRo Jose Blas 09 03 11 00019512 cl BaRRio nueVo 32 1 DcH 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 11 000590462 09 03
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07 091001476247 0521 Benito toRRes maRcelo 09 03 11 00020320 cl caRRequemaDa 14 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 11 000590563 09 03

07 090036903855 0521 esGueVa aBaD Juan caRlos 09 03 11 00019411 aV castilla 70 6 J 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 11 000590765 09 03

07 091001220209 0521 miGuel coRReDoR RoBeRto 09 03 10 00066668 cl santo DominGo De GuZman 2 09670 quintanaR De la sieRRa 09 03 333 11 000592179 09 03

07 091012615079 0611 DimitRoV aRGiRoV iVo 09 03 11 00023855 cl santa ana 17 1 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 11 000600263 09 03

07 090035955073 0521 santiRso sanJuan FRancisco JaVieR 09 03 11 00028202 PZ PaDRe claRet 6 aa a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 11 000618350 09 03

PRoceDimiento: not. DeuDoR leV. PaRcial emBaRGo cuentas

10 09103343704 0111 autoRaPiD aRanDa, s.l. 09 03 10 00165082 cl moRatin 17 10 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 350 11 000419805 09 03

07 091012752600 0611 DeDiu ciPRian 09 03 10 00226316 cl ceRVantes 4 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 350 11 000454157 09 03

07 090025744613 0521 DelGaDo JueZ Juan Jose 09 03 10 00225508 cl maDRes BeRnaRDas 3 4 G 09400 aRanDa De DueRo 09 03 350 11 000470325 09 03

PRoceDimiento: not. DeuDoR emBaRGo salaRio Pensión PRes.

07 090025744613 0521 DelGaDo JueZ Juan Jose 09 03 10 00225508 cl maDRes BeRnaRDas 3 4 G 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000110213 09 03

07 131018986093 0611 DuGanoVa ZaHaRina tsVYat 09 03 10 00230356 cl las Damas 8 09300 Roa 09 03 351 11 000161440 09 03

07 091014758981 0611 coDReanu Dionise 09 03 10 00206512 cl DuRaton 3 BJ B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000164975 09 03

07 091015201242 0611 coDReanu Valentina 09 03 10 00210451 cl DuRaton 3 BJ B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000174877 09 03

07 090027797777 0521 aReValo iZquieRDo Jose JaVieR 09 03 10 00145379 cl el Palacio 36 09600 salas De los inFantes 09 03 351 11 000175685 09 03

07 091009421254 0611 alieVa VasileVa aYnuR 09 03 10 00159325 cl san anton 10 4 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000176800 09 03

07 091004369978 0611 aRRanZ saoRnil maRio 09 03 08 00075506 cl caYo GaRcia 4 2 B 09300 Roa 09 03 351 11 000177103 09 03

07 471011760443 0521 PeReZ cHico Jose antonio 09 03 11 00001021 ct mamBRilla 30 09300 Roa 09 03 351 11 000177810 09 03

07 091014640763 0611 encHeVa PamuKoVa ZHiVKa 09 03 10 00226821 cl san anton 10 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000179527 09 03

07 091009186838 0521 niculita maRiana 09 03 09 00225679 cl Postas 4 Bi 4 F 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000183971 09 03

07 090041216416 0521 PaBlo cuesta RoBeRto 09 03 10 00047975 aV castilla 34 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000184274 09 03

07 090040740409 0521 RuBio HeRnica Vicente 09 03 09 00000862 cl santa catalina 1 3.º a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000184880 09 03

07 471012291418 0611 Poia miRcea 09 03 10 00224902 cl aRlanZon 2 2 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000213071 09 03

07 221009583312 0611 milKoV aleKsieV aleKsi 09 03 09 00078260 cl BaJaDa (seV.aGRic. maR-Ru, s.l.) 3 09314 GuZman 09 03 351 11 000234693 09 03

07 091012752600 0611 DeDiu ciPRian 09 03 10 00226316 cl ceRVantes 4 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000248437 09 03

07 091014640561 0611 GeoRGieV PamuKoV KiRil 09 03 10 00183674 cl toRRemilanos 8 3 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000251669 09 03

07 091014653493 0611 DuRac FloRin 09 03 10 00183775 cl santa ana 13 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000257329 09 03

07 091009895443 0611 neGRu GHeoRGHe amBRoZ 09 03 08 00034177 aV la PaZ 7 2 D 09300 Roa 09 03 351 11 000279355 09 03

07 441003865095 0611 RaHoui aZiZ 09 03 10 00086270 cl alto 9 BJ 09692 canicosa De la sieRRa 09 03 351 11 000279658 09 03

07 091005673014 0521 RuBio HeRnica manuel 09 03 10 00182058 PZ monteHeRmoso 2 2 iZD 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000279961 09 03

07 091014653796 0611 mustaFa Ramona 09 03 10 00183876 cl santa ana 3 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000282890 09 03

07 060062551025 0521 Palo isaac maRia Jesus 09 03 09 00113727 cl antonio Y manuel ceBas 3 1 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000288651 09 03

07 091011202923 0611 aKHlaFa saiD 09 03 11 00004051 cl aRlanZon 2 4 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000288954 09 03

07 091015278034 0611 PetRe muGuRel maRian 09 03 10 00231972 PZ VelaZqueZ 2 1 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000294311 09 03

07 091013510008 0521 seRBan miHai soRin 09 03 09 00047039 cl la FRaGua 18 09690 VilViestRe Del PinaR 09 03 351 11 000296432 09 03

07 091013510917 0611 RumenoVa iVanoVa KameliYa 09 03 10 00212875 cl el tinte 2 09300 Roa 09 03 351 11 000297543 09 03

07 091013190514 0521 cRoitoRu GHeoRGHe 09 03 08 00140473 cl PisueRGa 3 3 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000303203 09 03

07 401003947918 0611 nouR HamiD 09 03 11 00013246 cl la FRaGua 116 09493 toRReGalinDo 09 03 351 11 000391008 09 03

07 091014697751 0611 sician ioan 09 03 11 00005667 PZ PueRta De la Villa 14 1 D 09300 Roa 09 03 351 11 000396058 09 03

07 021016034447 0611 maRHaB YousseF 09 03 11 00005364 cl santa maRGaRita 18 1 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000403132 09 03

07 241018496465 0611 stoica anuta cRistina 09 03 11 00001223 cl santa maRia 15 1 09300 Roa 09 03 351 11 000441023 09 03

10 09005600282 0111 VaZqueZ PeDReiRa manuel 09 03 11 00012640 ct la aGuileRa 12 1 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000445669 09 03

07 090035604358 0521 HeRnanDeZ salas maRia nieVes 09 03 02 00041788 aV VictoR BaRBaDillo 27 09346 coVaRRuBias 09 03 351 11 000445972 09 03

07 091009794100 0611 GHiuRutan cRistina 09 03 11 00014155 cl FeliX RoDRiGueZ De la Fuente 1 09300 Roa 09 03 351 11 000455369 09 03

07 091010947386 0611 ait BaHDat JaWaD 09 03 10 00091425 PZ Del olmo 21 BJ 09313 anGuiX 09 03 351 11 000455672 09 03

07 091010779052 0611 el maRnane aBDelHaDi 09 03 08 00174627 PZ soRolla 3 2 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000458096 09 03

07 091013539411 0611 PacuRaR miRcea 09 03 10 00157507 PZ esPaÑa 11 2.º iZD 09300 Roa 09 03 351 11 000475476 09 03

07 091012940536 0611 BRustuRean ioan 09 03 10 00134265 PZ esPaÑa 11 09300 Roa 09 03 351 11 000479823 09 03

07 071046497215 0611 GalGau ioan nicolae 09 03 10 00170742 cl caYo GaRcia 16 1 B 09300 Roa 09 03 351 11 000486186 09 03

07 091013429576 0611 anoV YuliYan alBeRto 09 03 10 00228336 PZ Jesus aPaRicio 2 2.º DcH 09600 salas De los inFantes 09 03 351 11 000500738 09 03

07 091014697852 0611 aRDelean coRina miHaela 09 03 11 00005768 PZ PueRta De la Villa 14 1 D 09300 Roa 09 03 351 11 000502253 09 03

07 091014879122 0611 onat Daniela 09 03 10 00228437 cl caRDenal cisneRos 3 09300 Roa 09 03 351 11 000503263 09 03
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07 301027509584 0611 BenDRiss KHeliFa 09 03 10 00184381 cl Rosales 3 1 iZD 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000511650 09 03

07 341006210946 0611 el manni el mustaPHa 09 03 10 00098802 cl Rosales 3 1 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000511953 09 03

07 091003354411 0611 FeRnanDeZ BeniteZ Jose eDuaRDo 09 03 09 00122316 cl FeliX RoDRiGueZ De la Fuente 1 BJ 09300 Roa 09 03 351 11 000522461 09 03

07 091012354088 0611 nuÑeZ PReciaDo maRia neYa 09 03 11 00001122 cl quemaDa 1 3 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000522764 09 03

07 390052818675 0521 maRtineZ seBastian m. PilaR 09 03 98 00038933 cl Filomena HueRta 11 09600 salas De los inFantes 09 03 351 11 000545396 09 03

07 071025342020 0611 aZaRoual aHmeD 09 03 09 00187485 cl soRia 14 2 iZD 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000550652 09 03

07 091014849719 0611 mlaDenoVa simKa niKoloVa 09 03 10 00129821 cl BaRRio De la ViRGen 39 09692 canicosa De la sieRRa 09 03 351 11 000559241 09 03

07 461052833087 0611 laGtaiBi moHameD 09 03 10 00035750 cl moRatin 17 Bi iZ 2 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000559544 09 03

07 091011847870 0521 meHmeDoV iBRaHimoV alil 09 03 08 00019225 cl HeRRanZ 59 BJ 09391 castRillo De la VeGa 09 03 351 11 000559948 09 03

07 091008623228 0521 cRucHon lauRent 09 03 03 00076777 ct De Palencia 21 09443 VillalBa De DueRo 09 03 351 11 000564291 09 03

07 091007675254 0521 loPeZ BaÑos PatRicia 09 03 02 00052603 cl Juan PaDilla 14 2.º B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000567426 09 03

07 091013511927 0611 Botis tRaian 09 03 11 00020522 cl santa maRia 3 2 09300 Roa 09 03 351 11 000573890 09 03

07 090041127803 0521 maRtineZ PeÑa luis miGuel 09 03 02 00026331 cl lain calVo 3  2 F 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000575409 09 03

07 471022506932 0611 nica stanel 09 03 10 00184583 cl santa ana 13 1 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000580762 09 03

07 091011698734 0611 iacaB ioan 09 03 11 00020219 cl el FResco 5 2 B 09300 Roa 09 03 351 11 000581065 09 03

07 091010444303 0611 BiseRoVa steFanoVa alBena 09 03 11 00020118 PZ meDiteRRaneo 4 1 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000581469 09 03

07 471011549770 0611 BoRJa JimeneZ Ramon 09 03 04 00086811 cl PiZaRRo 12  2 3 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000587331 09 03

07 471022506932 0611 nica stanel 09 03 10 00184583 cl santa ana 13 1 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000587634 09 03

07 091013756447 0611 taRtiu Danut aDRian 09 03 11 00023956 aV la PaZ 7 2 D 09300 Roa 09 03 351 11 000589351 09 03

07 090025142506 0521 cHico Pascual PeDRo 09 03 06 00068677 cl san GReGoRio 4 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000601374 09 03

07 091011847870 0521 meHmeDoV iBRaHimoV alil 09 03 08 00019225 cl HeRRanZ 59 BJ 09391 castRillo De la VeGa 09 03 351 11 000604408 09 03

07 091014697852 0611 aRDelean coRina miHaela 09 03 11 00005768 PZ PueRta De la Villa 14 1 D 09300 Roa 09 03 351 11 000618047 09 03

07 161007915214 0611 aitBen BouaZZa el amRani 09 03 08 00130773 aV oRFeon aRanDino 6 1 5D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000618653 09 03

07 091014697751 0611 sician ioan 09 03 11 00005667 PZ PueRta De la Villa 14 1 D 09300 Roa 09 03 351 11 000619057 09 03

07 491007403794 0521 VeselinoV anGeloV GeoRGi 09 03 10 00228033 cl comaDRes 2 2 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000619562 09 03

07 471012291418 0611 Poia miRcea 09 03 10 00224902 cl aRlanZon 2 2 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000619966 09 03

07 090041216416 0521 PaBlo cuesta RoBeRto 09 03 10 00047975 aV castilla 34 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000620370 09 03

07 091010177349 0611 man ana 09 03 10 00224191 cl DuRaton 1 1 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000620673 09 03

07 280439727666 0521 iZquieRDo Polo miGuel anGel 09 03 10 00224595 cl Rua 3 3 iZq 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000620976 09 03

07 080506335073 0611 Blanco muÑoZ elaDio 09 03 10 00177311 cl aGustina De aRaGon 2 3.º DcH 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000621380 09 03

07 481012657372 0521 RuBio HeRnica Daniel 09 03 11 00028000 PZ monteHeRmoso 2 2 iZD 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000622895 09 03

07 091014758981 0611 coDReanu Dionise 09 03 10 00206512 cl DuRaton 3 BJ B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000625222 09 03

07 090039310263 0521 castilla Juncal manuel 09 03 10 00228639 aV castilla 14 1 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000625525 09 03

07 091007384860 0611 toDoRoV BoRissoV BoBi 09 03 11 00026380 cl PisueRGa 3 8 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000637548 09 03

07 091012354088 0611 nuÑeZ PReciaDo maRia neYa 09 03 11 00001122 cl quemaDa 1 3 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000646137 09 03

07 091009186838 0521 niculita maRiana 09 03 09 00225679 cl Postas 4 Bi 4 F 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000646743 09 03

07 091005673014 0521 RuBio HeRnica manuel 09 03 10 00182058 PZ monteHeRmoso 2 2 iZD 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000647349 09 03

07 091011698734 0611 iacaB ioan 09 03 11 00020219 cl el FResco 5 2 B 09300 Roa 09 03 351 11 000674025 09 03

07 091012949832 0611 VaRGa ionut ValeRiu 09 03 10 00192263 cl el cuBo 3 09370 aGuileRa (la) 09 03 351 11 000680489 09 03

07 281246729115 0521 coRoian aleXanDRu 09 03 09 00106249 cl Palacio 35 4 iZF 09600 salas De los inFantes 09 03 351 11 000701509 09 03

07 090037070371 0521 altaBle cuesta FRancisco JaVieR 09 03 09 00216989 PZ VelaZqueZ 1 6 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 11 000774055 09 03

PRoceDimiento: not. DeuDoR emBaRGo DeVoluciones aeat

07 091007173884 0521 alVaRo HeRnanDo saRa 09 03 08 00157348 Ps PRimo De RiVeRa 3 1 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 366 11 000076160 09 03

07 091007173884 0521 alVaRo HeRnanDo saRa 09 03 08 00157348 Ps PRimo De RiVeRa 3 1 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 366 11 000076261 09 03

07 280267319664 0521 Val alVaReZ alBeRto 09 03 09 00093519 cl PaDilla 1 2 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 366 11 000202866 09 03

07 091007173884 0521 alVaRo HeRnanDo saRa 09 03 08 00157348 Ps PRimo De RiVeRa 3 1 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 366 11 000281476 09 03

07 341004511729 0521 cancHo esteBan aZucena 09 03 10 00116178 cl san Vicente 7 B a 09300 Roa 09 03 366 11 000591876 09 03

07 091007173884 0521 alVaRo HeRnanDo saRa 09 03 08 00157348 Ps PRimo De RiVeRa 3 1 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 366 11 000592078 09 03

PRoceDimiento: not. cónYuGe emBaRGo salaRio Pension

10 09102692891 0111 simon JimeneZ maRia laRa 09 03 11 00005162 aV castilla 18 6 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 380 11 000562372 09 03
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PRoceDimiento: not. DeuDoR emBaRGo salaRio cónYuGe

10 09102692891 0111 FeRnanDeZ maRtineZ DaViD 09 03 11 00005162 aV castilla 18 6 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 381 11 000562473 09 03

PRoceDimiento: not. DeuDoR ValoRación B. inmueBles emBaRG.

10 09100579002 0111 aleJanDRo toBes, s.l . 09 03 10 00072530 aV PoRtuGal PaRcela 10 3.ª Fase 09400 aRanDa De DueRo 09 03 503 11 000191348 09 03

07 090031042126 0521 GutieRReZ maRtineZ anGel 09 03 10 00160234 PZ Jose antonio 3 2 09340 leRma 09 03 503 11 000246619 09 03

07 090037682481 0521 Ballano De la ViuDa FRancisco JaVieR 09 03 10 00123858 ct estacion 35 2 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 503 11 000614815 09 03

07 091009973245 0521 De la Roca PeÑa ana maRia 09 03 10 00147706 PZ VelaZqueZ 4 3 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 503 11 000616734 09 03

PRoceDimiento: comunic. cuantía cuota amoRt. aPlaZ.

10 09103195271 0111 DemaDeRa quintanaR  62 09 09 00020847 PG inDustRial el maJano 17 09670 quintanaR De la sieRRa 09 03 855 11 000004422 09 03

De la sieRRa, s.l. uniP.

10 09103622879 0111 santamaRia iZquieRDo FeliPe Jose 62 09 10 00012891 aV elaDio PeRlaDo 2 4.º D 09600 salas De los inFantes 09 03 855 11 000007553 09 03

10 09102539008 0111 teRRaZa Gil maRia estHeR 62 09 10 00014410 ct De aRanDa 26 BJ 09450 BaÑos De ValDeaRaDos 09 03 855 11 000007957 09 03

10 09003942895 0111 muÑoZ BaÑos FRancisco JaVieR 62 09 10 00029564 cl PueRta nueVa 10 09400 aRanDa De DueRo 09 03 855 11 000012102 09 03

10 09103714425 0111 loPeZ anton Juan caRlos 62 09 10 00033507 cl moRatin 17 10 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 855 11 000014324 09 03

07 161007915214 0611 aitBen BouaZZa el amRani 62 09 10 00037951 aV oRFeon aRanDino 6 1 5D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 855 11 000016445 09 03

10 09102682181 0111 HeRnanDeZ Dual FRancisco 62 09 10 00040375 cl salVaDoR Dali 1 4 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 855 11 000018162 09 03

10 09102721587 0111 Platel nuÑeZ lauRa 62 09 10 00043611 cl PeDRo sanZ aBaD 11 4 09400 aRanDa De DueRo 09 03 855 11 000020384 09 03

*    *    *

aneXo i. – númeRo Remesa 09 03 1 11 000002

uRe Domicilio localiDaD telÉFono FaX

09 03 cl BaRRio nueVo 30 09400  aRanDa De DueRo 947 0507488 947 0507711
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